2020年９月11日

各 位

上場会社名   黒谷株式会社

代表者     代表取締役社長 黒谷 純久

（コード番号  3168 東証一部）

問合せ先責任者 代表取締役副社長 井上 亮一

（ＴＥＬ    0766-84-0001）

（訂正）「2020年８月期通期業績予想の修正に関するお知らせ」の一部訂正について

2020 年９月11日に発表いたしました、「2020年８月期通期業績予想の修正に関するお知らせ」の記載

内容の一部（前期実績の年度表記）に誤りがございましたので、下記の通り訂正してお知らせいたしま

す。 訂正部分には下線を付して表示しております。

記

【訂正前】

１．2020年８月期通期連結業績予想の修正（2019年９月１日～2020年８月31日）

 売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属

する当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

43,573

百万円

409

百万円

348

百万円

250

円 銭

17.73

今回修正予想 （Ｂ） 42,752 643 560 380 26.89

増減額 （Ｂ－Ａ） △821 234 212 131

増減率 （％） △1.9% 57.4% 60.9% 51.9%

(ご参考)前期実績

(2017 年８月期)
50,670 △244 △289 △230 △16.23

【訂正後】

１．2020年８月期通期連結業績予想の修正（2019年９月１日～2020年８月31日）

 売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属

する当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

43,573

百万円

409

百万円

348

百万円

250

円 銭

17.73

今回修正予想 （Ｂ） 42,752 643 560 380 26.89

増減額 （Ｂ－Ａ） △821 234 212 131

増減率 （％） △1.9% 57.4% 60.9% 51.9%

(ご参考)前期実績

(2019 年８月期)
50,670 △244 △289 △230 △16.23

以上